

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 28.6.2017

Stavba : 175/2017 ZS VRCHNI ,Vrchní 32

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 161 873,13
DPH	21 %	243 993,00
Zaokrouhlení		-0,13
<b>Cena celkem</b>		<b>1 405 866,00</b>

## Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1 STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEK	0,00	1 161 873,13	243 993,36	1 405 866,49	100,00
Celkem za stavbu	0,00	1 161 873,13	243 993,36	1 405 866,49	100,00

## Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1	SCHODIŠTĚ - OPRAVA SCHOD.STUPŇŮ	0,00	26 206,40	5 503,34	31 709,74	2,26
2	OBLOŽENÍ STĚN	0,00	170 509,31	35 806,96	206 316,27	14,68
3	ŠATNA,SKLADY,CHODBA	0,00	240 040,48	50 408,50	290 448,98	20,66
4	UČEBNA č.103	0,00	195 555,00	41 066,55	236 621,55	16,83
5	KABINET č.104	0,00	68 307,93	14 344,67	82 652,60	5,88
6	Učebna č.101	0,00	219 442,21	46 082,86	265 525,07	18,89
7	UČEBNA č.102	0,00	241 811,80	50 780,48	292 592,28	20,81
	Celkem za stavbu	0,00	1 161 873,13	243 993,36	1 405 866,49	100,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			66 063,92	5,69
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			36 181,60	3,11

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			149 430,07	12,86	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 502,38	1,42	
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 589,17	5,82	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 772,71	3,42	
711	Izolace proti vodě	PSV			40 774,10	3,51	
713	Izolace tepelné	PSV			62 711,08	5,40	
762	Konstrukce tesařské	PSV			136 896,32	11,78	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			146 029,40	12,57	
776	Podlahy povlakové	PSV			216 771,16	18,66	
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			56 690,39	4,88	
M21	Elektromontáže	MON			8 780,00	0,76	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			117 680,81	10,13	
Cena celkem				0,00	0,00	1 161 873,11	100,00



## Položkový rozpočet

S:	175/2017	ZŠ VRCHNÍ ,Vrchní 32
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	1	SCHODIŠTĚ - OPRAVA SCHOD.STUPŇŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 434,80</b>
1	776200820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť nášlap : 2*16 podstupnice : 2*16	m	64,00000 32,00000 32,00000	25,50	1 632,00
2	776200830R00	Odstranění hran schodišťových stupňů hrany stupňů : 2*16	m	32,00000 32,00000	9,70	310,40
3	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC soklík : (0,3+0,165)*16*2	m	14,88000 14,88000	8,50	126,48
4	919732111R00	Úprava cementobetonového krytu broušením tl. 2 mm, odstranění lepidla nášlap : 2*16*0,3 podstupnice : 2*16*0,165	m2	14,88000 9,60000 5,28000	159,00	2 365,92
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,22</b>
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00030	734,00	0,22
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>18 109,00</b>
6	776210300RT1	Lepení hran pryžových na stupně, pouze lepení - hrana ve specifikaci hrany stupňů : 2*16	m	32,00000 32,00000	33,90	1 084,80
7	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné, pouze lepení - PVC ve specifikaci nášlap : 2*16	m	32,00000 32,00000	123,00	3 936,00
8	776220200RT1	Lepení podlah z PVC na podstupnice, pouze lepení - PVC ve specifikaci podstupnice : 2*16	m	32,00000 32,00000	150,00	4 800,00
9	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC soklík : (0,3+0,165)*16*2	m	14,88000 14,88000	34,20	508,90
10	28342412.AR	Hrana na schody PVC č. h. 1891 šedá hrany stupňů : 2*16*1,1	m	35,20000 35,20000	75,90	2 671,68
11	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm Začátek provozního součtu nášlap : 2*16*0,3 podstupnice : 2*16*0,165 Mezisosčet Konec provozního součtu 14,88*1,15	m2	17,11200 9,60000 5,28000 14,88000 17,11200	290,50	4 971,04
12	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	179,72420	0,76	136,59
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>3 569,87</b>
13	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit nášlap : 2*16*0,3 podstupnice : 2*16*0,165	m2	14,88000 9,60000 5,28000	25,40	377,95
14	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm nášlap : 2*16*0,3 podstupnice : 2*16*0,165	m2	14,88000 9,60000 5,28000	136,50	2 031,12
15	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit nášlap : 2*16*0,3*2 podstupnice : 2*16*0,165*2	m2	29,76000 19,20000 10,56000	37,90	1 127,90
16	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	35,36970	0,93	32,89
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>92,50</b>
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,04160	236,00	9,82
18	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,04160	1 200,00	49,92
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04160	249,50	10,38

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,58240	14,40	8,39
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04160	201,50	8,38
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,24960	22,50	5,62



## Položkový rozpočet

S:	175/2017	ZŠ VRCHNÍ, Vrchní 32
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	2	OBLOŽENÍ STĚN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Upřavy povrchů vnitřní				13 206,60
1	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1*0,3	m2	17,40000 17,40000	136,00	2 366,40
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)	m	58,00000 58,00000	51,40	2 981,20
3	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1	m2	58,00000 58,00000	135,50	7 859,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 768,60
4	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1	m2	58,00000 58,00000	78,80	4 570,40
5	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1	m2	58,00000 58,00000	20,80	1 206,40
6	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1	m2	58,00000 58,00000	17,10	991,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 106,83
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,50794	734,00	1 106,83
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				146 029,40
8	766416132R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 1,5 m2 Včetně našroubování soklu. obložení stěn : (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1	m2	58,00000 58,00000	282,50	16 385,00
9	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*3+1*2*2	m	182,00000 182,00000	58,10	10 574,20
10	766492100R00	Montáž obložení ostění ostění : 1*0,3*2*2	m2	1,20000 1,20000	364,00	436,80
11	766496100R00	Ukončení hran dýhováním š. do 20 mm obložení stěn : (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*2+1*4*2	m	124,00000 124,00000	145,00	17 980,00
12	766699721R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, ploché obložení stěn : (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)	m	58,00000 58,00000	20,70	1 200,60
13	766699722R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, rohové ostění : 1*2*2	m	4,00000 4,00000	23,20	92,80
14	60510011R	Lať střešní profil smrkový 40/60 mm dl = 3 - 5 m ((6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*3+1*2*2)*1,15	m	209,30000 209,30000	15,10	3 160,43
15	60621756R	Deska dřevotřísková dýhovaná truhlářská buk tl. 12 mm jak. A/B, 7 vrstev, 2500x1250 mm obložení stěn : (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1*1,15	m2	66,70000 66,70000	1 332,00	88 844,40
16	61413486R	Lišta smrková 70 x 8 mm krycí č. 4 obložení stěn : (6,4*2+7,8*2+7*2+7,8*2)*1,1	m	63,80000 63,80000	84,90	5 416,62
17	61413602R	Lišta smrková profil L4040 40 x 40 mm, dl. 2m, tl. 4 mm ostění : 1*2*1,1	m	4,40000 4,40000	125,00	550,00
18	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 446,40850	0,96	1 388,55
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 397,87
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,47370	350,00	865,80
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,47370	236,00	583,79
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,47370	249,50	617,19
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,63180	14,40	498,70
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,47370	201,50	498,45
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,84220	22,50	333,95

## Položkový rozpočet

S:	175/2017	ZŠ VRCHNÍ , Vrchní 32
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	3	ŠATNA, SKLADY, CHODBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>22 090,59</b>
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4 Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,12	m3	6,24840	1 461,00	9 128,91
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,12	m3	6,24840	836,00	5 223,66
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,12	m3	6,24840	233,00	1 455,88
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,12*5	m3	31,24200	19,10	596,72
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,12	m3	6,24840	146,50	915,39
6	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4 Začátek provozního součtu šatna : 12,56	m3	12,49680	129,50	1 618,34



		sklady : 10,63		10,63000		
		sklady : 3,23		3,23000		
		chodba : 25,65		25,65000		
		Mezisoučet		52,07000		
		Konec provozního součtu				
		52,07*0,12*2		12,49680		
7	171201201R00	<b>Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m</b>	m3	6,24840	14,40	89,98
		Začátek provozního součtu				
		šatna : 12,56		12,56000		
		sklady : 10,63		10,63000		
		sklady : 3,23		3,23000		
		chodba : 25,65		25,65000		
		Mezisoučet		52,07000		
		Konec provozního součtu				
		52,07*0,12		6,24840		
8	181101102R00	<b>Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zžutněním</b>	m2	52,07000	10,20	531,11
		Začátek provozního součtu				
		šatna : 12,56		12,56000		
		sklady : 10,63		10,63000		
		sklady : 3,23		3,23000		
		chodba : 25,65		25,65000		
		Mezisoučet		52,07000		
		Konec provozního součtu				
		52,07		52,07000		
9	199000002R00	<b>Poplatek za skládku horniny 1- 4</b>	m3	6,24840	240,00	1 499,62
		Začátek provozního součtu				
		šatna : 12,56		12,56000		
		sklady : 10,63		10,63000		
		sklady : 3,23		3,23000		
		chodba : 25,65		25,65000		
		Mezisoučet		52,07000		
		Konec provozního součtu				
		52,07*0,12		6,24840		
10	182001111R00	<b>Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině</b>	m2	52,07000	19,80	1 030,99
		Začátek provozního součtu				
		šatna : 12,56		12,56000		
		sklady : 10,63		10,63000		
		sklady : 3,23		3,23000		
		chodba : 25,65		25,65000		
		Mezisoučet		52,07000		
		Konec provozního součtu				
		52,07		52,07000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>9 650,00</b>
11	612409991R00	<b>Začištění omítek kolem oken,dveří apod.</b>	m	77,20000	51,40	3 968,08
		šatna : (5,25*2+2,7*2)		15,90000		
		sklady : (5,25*2+2,1*2)		14,70000		
		sklady : (1,5*2+2,1*2)		7,20000		
		chodba : (3*2+4,2*2+3,3*2+2*2+3*2+4,2*2)		39,40000		
12	612423531R00	<b>Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková</b>	m2	7,72000	736,00	5 681,92
		Začátek provozního součtu				
		šatna : (5,25*2+2,7*2)		15,90000		
		sklady : (5,25*2+2,1*2)		14,70000		
		sklady : (1,5*2+2,1*2)		7,20000		
		chodba : (3*2+4,2*2+3,3*2+2*2+3*2+4,2*2)		39,40000		
		Mezisoučet		77,20000		
		Konec provozního součtu				
		77,2*0,1		7,72000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>39 280,38</b>

13	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisosoučet Konec provozního součtu 52,07*0,08	m3	4,16560	3 175,00	13 225,78
14	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisosoučet Konec provozního součtu 52,07*0,08	m3	4,16560	817,00	3 403,30
15	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisosoučet Konec provozního součtu 52,07*0,08	m3	4,16560	248,00	1 033,07
16	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisosoučet Konec provozního součtu 52,07*1,15*4,4/1000	t	0,26347	25 360,00	6 681,60
17	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisosoučet Konec provozního součtu 52,07*0,1	m3	5,20700	2 320,00	12 080,24
18	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm šatna : (5,25*2+2,7*2) sklady : (5,25*2+2,1*2) sklady : (1,5*2+2,1*2) chodba : (3*2+4,2*2+3,3*2+2*2+3*2+4,2*2)	m	77,20000	37,00	2 856,40
Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>				<b>3 795,90</b>
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000	72,90	3 795,90



Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				10 989,49
20	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000	53,50	2 785,75
21	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*2	m2	104,14000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000 52,07000 104,14000	24,70	2 572,26
22	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC šatna : (5,25*2+2,7*2) sklady : (5,25*2+2,1*2) sklady : (1,5*2+2,1*2) chodba : (3*2+4,2*2+3,3*2+2*2+3*2+4,2*2)	m	77,20000 15,90000 14,70000 7,20000 39,40000	8,50	656,20
23	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000	61,80	3 217,93
24	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,15	m3	7,81050 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000 52,07000 7,81050	225,00	1 757,36
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				10 201,90
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,89905	734,00	10 201,90
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				13 634,14
26	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000	17,00	885,19
27	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral  Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálu. šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000	235,50	12 262,49
28	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	131,47680	3,70	486,46
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				14 916,24
29	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65	m2	52,07000 12,56000 10,63000 3,23000 25,65000	222,00	11 559,54

30	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*2	m2	104,14000	29,70	3 092,96
31	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	146,52500	1,80	263,75
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>31 489,12</b>
32	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*2	m2	104,14000	87,40	9 101,84
33	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*0,018*2	m3	1,87452	165,50	310,23
34	31141996R	Vrut zápusný 021814 5 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*10*1,15/1000	1000 ks	0,59881	259,00	155,09
35	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07*2*1,15	m2	119,76100	167,00	20 000,09
36	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	295,67250	6,50	1 921,87
Díl: 776		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>48 632,31</b>
37	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC šatna : (5,25*2+2,7*2) sklady : (5,25*2+2,1*2) sklady : (1,5*2+2,1*2) chodba : (3*2+4,2*2+3,3*2+2*2+3*2+4,2*2)	m	77,20000	34,20	2 640,24



38	776521230RU2	Lepení povlakových podlah ze čtverců PVC, vodivých, včetně čtverců Elektrostatik 608/608/2,0 mm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07	m2	52,07000	825,00	42 957,75
39	776981112RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin, profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	11,00000	242,50	2 667,50
40	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	482,65490	0,76	366,82
Díl:	777	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>12 218,86</b>
41	777553020R00	Nátěr adhezívní nesavého podkladu pod Nivelit Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07	m2	52,07000	58,10	3 025,27
42	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07	m2	52,07000	136,50	7 107,56
43	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit Začátek provozního součtu šatna : 12,56 sklady : 10,63 sklady : 3,23 chodba : 25,65 Mezisoučet Konec provozního součtu 52,07	m2	52,07000	37,90	1 973,45
44	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	121,06280	0,93	112,59
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 756,00</b>
45	900 RT1	HZS - dopojení zemění podlahy, Práce v tarifní třídě 4	h	8,00000	219,50	1 756,00
Díl:	D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>21 385,48</b>
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,56893	350,00	5 449,13
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,56893	236,00	3 674,27
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	15,56893	249,50	3 884,45
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	217,96502	14,40	3 138,70
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,56893	201,50	3 137,14
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	93,41358	22,50	2 101,81